Versu. 15.

πρὸς κατηγορία) ἀρχὰς conatio, locus ipse, & ipsa oratio,
 Quæ hinc deducuntur mutanti α in κ, κατηγορία, ἀλλη-
 γορία, προσκογία, sic πρὸς κατηγορία, plurale αἱ πρὸς κατηγορία.

χρῆζονται) tertia pluralis, à uerbo χαρίζομαι.

ἰσυχία ὄσω ἀρχὴ κατὰ δόξιν τῆ ψυχῆ, μήτε
 εὐλόγησ λαλούσης τὰ τῶν ἀνθρώπων, μήτε ὀφ-
 θαλμῶν ἐυχροίας σωματίων καὶ συμμετρίας

ῥήμασι) ῥάω inusitatum uerbum, id est, dico: Futurum ῥήσω, Præteritum actiuum ἔῤῥηκα, Passiuum ἔῤῥημαι, uerbale τὸ ῥήμα, τῷ ῥήματι, τῷ ῥήματι, Page. 26. Dativus pluralis δις ῥήμασι, additur μ ob uocalē sequentem, ῥήμασι μ εὔτραπέλωρ.

εὔτραπέλωρ) τρέπω uerto, inde τραπελὸς mutabilis per α: siquidem secundus Aoristus effertur per Page. 30. illam uocalē ἐτραπορ, hinc εὔτραπέλωρ comis, sicut Versu. 5. actus: quam uocem Basilii in malam partem accipit, ab imo sequutus Apostolum Paulum in Epistola ad Ephesios, apite quinto, ubi sumit εὔτραπέλιον pro sarrilitate, quæ Christianos non debeat.

γελοιασῶρ) γελοιάζω risum moueo, tertia persona præter. pass. γελοιάσαι, uerbale ὁ γελοιασῆς, Page. 95. τῷ γελοιασῶρ, Primæ declinationis, Genitiuus pluralis τῶν γελοιασῶρ.

ὁ) quod, siue quæ res, nempe sarrilia dicta, est articulus subiunctiuus neutri generis.

μάλισα) maximè, superlatiuus aduerbialis.

λυερ) λυω soluo, Infinitiuus λυερ solucere.

πέφυκε) φύω, Futurum φύσω, Præter. πέφυκα, πέφυκα, πέφυκε, id est, natura comparatū est, siue natum est, quemadmodum dixit Ouidius, At rubus et sentes tantummodo ledere nata, id est, quæ ex nature pronitate et aptitudine solent ledere.

ὅς μὲν ἢ μὴ σκεδαννύμενος ἐπὶ τὰ ἔξω, μηδὲ ὑπὲρ αἰσθητικῶν ἐπὶ τὸν κόσμον διαχεόμενος, ἐπάνασι μὲν πρὸς ἑαυτὸν, δι' ἑαυτοῦ δὲ πρὸς

πρὸς τὸ θεὸν ἔννοια ἀναβαίνει.

Mens quidem enim non dispersa ad externa, neque à sensorijs in mundum diffusa, redit quidem ad seipsam, per seipsam uerò ad Dei notionem ascendit.

Quippe mens nec extrorsus dissipata, nec in mundum per sensoria diffusa, ad sese ipsa redit, moxq; sumpte nutu ad Dei notionem euadit.

μὲν γὰρ) uertes aptissime, siquidem, nos ruditati consulentes, diximus, quidem enim.

σκεδάων) participium à σκεδάωμαι, ἔπι τὰ ἔξω) ad ea que foris sunt: est articulus iunctus aduerbio, ut prius τὰ ἄνω, τὰ κάτω, Cod. D 7.

Versu. 5.

Versu. 18.

αἰδοκῆσι) αἰδομαι sentio, tempora capit ab αἰδέομαι, pag. 116. finge uocem actiuam αἰδέω, Futurum αἰδέσω, Præteritum act. ἠόδικα, pass. ἠόδικμαι ἠόδικα, ἠόδικται, unde ablato incremento, hoc est, redeunte η in α, et ultimam uertendo in τῆσιον, fit nomen uerbale τὸ αἰδοκῆσιον, τὰ αἰδοκῆσια sensoria et sedes sensuum.